İki katlı bu med-
rese, üst kısmında inşa kitabesi bulu-
nan kırmızı ve beyaz taşlarla süslenmiş
Memlük mimarisine sahip bir girişe sa-
hiptir. Birkaç oda ve küçük bir avludan
oluşmaktadır.(4) Girişin sol tarafında iki
kabir bulunmakta ve bunlardan birinin
İsfahan Şah Hatun’a ait olduğu tahmin
edilmektedir.(5) Vakfiye H. 833/ M. 1430
yılının Ramazan ayında tescil edilmiş,
medresenin inşası ise İsfahan Şah Ha-

tun’un vefat ettiği H. 840/ M. 1437 yılın-
da tamamlanmıştır. Bu da Kudüs’ün Os-
manlı hâkimiyetine geçmesinden yakla-
şık 80 yıl evveline rastlar.

Kudüs’te inşa edilen ilk Osmanlı vakıf
eseri olarak nam salmış bu medrese res-
mi kayıtlarda Hanım Hatun Medrese-
si ve Osmanlı/Osmaniye Medresesi ola-
rak da adlandırılmaktadır.